Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 14.05.2010. № 131-ра
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Северодвинск»
               

В соответствии с распоряжением Мэра Северодвинска от 01.07.2009 № 186-р                 «О порядке разработки административных регламентов»:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения муниципальной функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Северодвинск».

2.    Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска (Лукошков М.Б.).
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин